关于公开征求对营口市公安局信息中心机房搬迁项目需求意见的公告

受 营口市公安局 的委托，营口市公共资源交易服务中心现对营口市公安局信息中心机房搬迁项目进行公开招标采购。采购项目需求（征求意见稿）业已编制完成，现予网上公布，广泛征求意见，欢迎各供应商踊跃参加，多提宝贵意见，并以书面及电子邮件形式及时反馈给我中心（请供应商在发给我中心的建议函中注明您公司名称并加盖公章、联系人及联系电话，建议函须用传真和电子邮件两种方式发给采购科）。征集意见截止时间2017年7月26日11:00时止。

谢谢您的关注！

项 目 需 求 情况：见附页

集中采购机构名称：营口市公共资源交易服务中心
地            址：辽宁省营口市西市区新联大街195号（沿海产业基地市体育运动学校南侧，营口行政审批局楼上）
邮            编：115000

联     系     人：贺女士

电            话：0417-2972505

传            真：0417-2972521

电子邮箱：ZFCG_YK@126.COM

                             营口市公共资源交易服务中心
二○一七年七月十九日

营口市公安局信息中心机房搬迁项目
1.1.1. 项目实施范围
本次机房搬迁范围包括所有部署在营口市公安局信息中心机房的业务系统，包括相关软、硬件设备和机房配套设施（机柜，网线等）、新机房规划实施。
搬迁设备及数量现场踏勘时由营口市公安局信息中心提供。
搬迁系统名称及搬迁方式：
	序号
	系统名称
	搬迁方式

	1
	警务综合平台系统
	先逻辑迁移后物理迁移

	2
	人口系统
	先逻辑迁移后物理迁移

	3
	情报系统
	先逻辑迁移后物理迁移

	4
	地理信息平台
	先逻辑迁移后物理迁移

	5
	虚拟化平台
	先逻辑迁移后物理迁移

备注：1、现有计划搬迁设备数量和实际搬迁量会有一定差别，数量总值在控制在10%上下，请施工方综合考虑。
2、客户方预估以上需要搬迁设备价值为3000万元人民币，施工方应以此价格考虑搬迁保险费用。
1.1.2. 项目实施内容
包括但不限于以下内容：
1、 项目集成管理、调研分析、规划设计；
2、 数据备份、数据迁移、设备搬迁、设备升级；
3、 应用系统的优化和整理；
4、 数据容灾的初步设计实施；
5、 为保证设备运行正常，施工方需提供从设备开始搬迁之日起的为期3个月的维保服务；
6、 购买保险及布线工具、光纤跳线等辅材；
7、 负责搬迁需要的物流运输并制定合理运输计划；
8、 负责原机房内所有设备的除尘及清洗工作。

搬迁内容
本次机房搬迁主要分为三个部分：
一、机房搬迁内容
营口市公安局信息中心机房所有设备，并对搬迁设备进行除尘和清洗（包括风扇、隔离网等易于累计电子灰尘的地方，在系统插槽、金手指部分用专业工具进行除尘）。
2、 系统扩容内容
	名称
	参数要求
	单位
	数量

	原存储系统扩容
	1. ★原宏杉MS3300存储系统缓存增加到32GB（增加缓存不包含SSD磁盘、闪存及NAS控制器缓存）；

2. ★配置≥25块单盘1.2TB 10K SAS硬盘及相应磁盘柜和配件，满足≥3年硬盘介质保留服务

3. ★提供3年原厂商7*24小时维保服务（包括硬件更换、软件升级等）

4. ★投标时提供原厂商针对该项目授权书及原厂商针对该项目售后服务承诺函，并且加盖厂商章。

5. ★国产品牌，具备自主知识产权，与原存储系统完全兼容，使用原存储系统即可管理扩容资源，提供证明材料，加盖原厂章。

6. ★单RAID硬盘组任意3块及以上硬盘发生整盘永久性故障，数据不丢失，业务不中断；（提供具备CNAS(中国合格评定国家认可委员会)资质的三方权威评测机构签字盖章的测试报告，加盖原厂章）

7. ★支持RAID快速重建功能，在RAID5中，单块硬盘发生闪断，重建时间不超过10分钟；在RAID5中，单块硬盘大面积介质故障，热备盘重建时间不超过20分钟。（需提供具备CNAS(中国合格评定国家认可委员会)资质的第三方权威评测机构签字盖章的测试认证，加盖原厂章）。
	套
	1

	虚拟化扩容升级
	1. ★增加营口市公安局H3C CAS2.0虚拟化平台40颗CPU授权
2. ★提供原厂3年7X24小时技术支持服务，需出具原厂授权及服务承诺函。
	套
	1

	光纤布线
	1. ★所提供产品必须为国际知名品牌产品，且与原大楼及机房使用品牌一致
2. 所选产品应提供ETL, UL,信产部认证及相关测试报告，并确保产品满足相应的ISO/11801，美国ANSI/TIA/EIA 568-B及欧洲EN 50173等国际标准。

3. 采用的布线产品均需经过ROHS认证，达到绿色环保标准。
4. 应确保产品能够支持（包括但不限于）以下应用:
i.
IEEE 802.3: 100BASE-TX LAN (100 Mb/s); 1000BASE-T LAN (1 Gb/s); 100BASE-FX LAN (100 Mb/s);ii.
IEEE 802.3z: 1000BASE-SX LAN (1000 Mb/s); 1000BASE-LX LAN (1000 Mb/s);

iii.
IEEE 802.3ae: 10GBASE-S LAN; 10GBASE-LX4 LAN; 10GBASE-L LAN; 10GBASE-E LAN/WANiv.
语音和ISDN应用；v.
IEEE 802.11a/b/g无线局域网应用；vi.
IEEE 802.3af数据终端设备（DTE）通过MDI接口为弱电设备供电；

5. 所选光缆应遵守IEC 60793和EIA/TIA 492规范。

6. 所有安装在可视区的产品的外型、款式、颜色必须和本项目形象相匹配，与室内装修风格保证和谐统一，须经过业主方的认同后方可采用。
7. ★所选产品的制造商应具有ISO9001等国际质量体系认证，能提供良好的质保和培训，并能够为本项目提供30年布线系统保用证明。
	条
	200

	服务器内存扩容
	1. 10台曙光A840r-G10服务器共扩内存2560G
2. ★投标时提供原厂商针对该项目授权书及原厂商针对该项目售后服务承诺函。
	套
	1

	网络机柜
	1. ★机柜颜色：黑色
2. ★高度：42U 宽度：0.6米深度：0.8米

3. ★理线架
	台
	4

	PDU
	★15口
	个
	70

3、  数据迁移
	数据迁移（包含1台硬件备份一体机）
	1. 数据迁移
将人口、地理平台、情报、警综四大系统的存储设备迁移到新存储中；本次数据迁移采用在线方式，分别对四套核心小型机系统依次进行迁移并验证，要求由专业的小型机及存储工程师进行操作。

2. 备份一体机
（1）非OEM的，采用自主知识产权，提供软件著作权登记证书；
（2）2U机架式备份容灾存储设备；

（3）★硬件设备配备一颗64位Intel至强多核处理器，主频≥1.7GHz ,32GB高速缓存；本次配置备份容量不小于10TB；
（4）支持LAN-base、LAN-free等多种备份方式（提供产品界面截图并加盖公章）
（5）★存储备份系统软件为存储专用基于UNIX或Linux的64位嵌入式系统，减少病毒感染几率，确保系统稳定（提供产品界面截图并加盖公章）
（6）★支持Windows/Linux/UNIX操作系统的在线备份保护（提供产品界面截图并加盖公章）；
（7）支持以AES256位加密算法对备份数据进行加密，确保备份数据无泄密风险；
（8）支持基于源端的重复数据删除技术，确保最大限度的减少备份存储空间占用和带宽资源占用（提供产品界面截图并加盖公章）
（9）支持全局性任务重复数据删除特性，在所有备份数据中仅保存唯一一份相同数据，最大限度的减少备份存储空间的使用(提供产品界面截图并加盖公章）
（10）支持智能分块技术，无需人工针对不同的应用数据手工指定数据块大小，可实现自动根据不同的应用数据类型进行块切分，最大限度的提高重删效果(提供产品界面截图并加盖公章）
（11）★支持存储快照及复制管理（提供产品界面截图并加盖公章）。
（12）★支持云备份功能（提供产品界面截图并加盖公章）
（13）支持以非脚本的方式实现对Oracle数据库的单表级细粒度恢复，且支持在线恢复，不影响恢复过程中对Oracle其它正常数据的在线使用
（14）支持Https方式登录，确保登录安全。（提供产品界面截图并加盖公章）

（15）支持物理平台与主流虚拟化平台之间的任意迁移(提供产品界面截图并加盖公章）

（16）产品资质要求（提供加盖原厂商公章的资质复印件）: 《中国国家信息安全产品认证证书》，公安部颁发的计算机信息系统安全专用产品销售许可证，国家保密局涉密信息系统产品检测认证。
（17）提供原厂商不少于5年的服务。
（18）★投标时提供原厂商针对该项目授权书及原厂商针对该项目售后服务承诺函
	套
	1